PREF E rruE:11?r?M'j ifl85iou, ooru

DECRETO No 31t2022
De 02 de Maio de 2022

"Dispôe sobre nomeação de Assessor
Técnico, Marcos Vinicius de Azêvedo
Banêto ê dâ outras provldênclas".

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO
DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos dos
Art.62, incisos lX da Lei Orgânica do Município de 05 de março de '1990, resolve:

DECRETA:

Art.ío Marcos Vinicius de Azevedo Baneto, brasileiro, para exercer,
com ônus para o erário municipal, a Função Gratificada de Secretário de
Gabinetê no GP.CC46- Vl, com as competências e atribuições constantês na
Lei Complementar 071PMN2017 e demais legislação em vigor,

Art,2o A Remuneração da Funçâo Gratificada, ora nomeada, será a
constante do anexo lou ll, Título Vll, Art.51, inciso ll da Lei 07/PM42017 de
09/06/17.

Art.3o Revogam-se as disposiçôes contrárias, este Decreto entra em vigor
na data dê sua publicação.

Aquidabã/SE, 02 de maio de 2022.

AV: MARCELO DEDA CHAGAS N' 1632- CENTRO-AOUIDABAJSE CEP: 49790-000
CNPJ: 1 3.000.609/0001 -02

;í'» '''.;

Yi
\.r-,-"